

	SERVIZIO	PROPONENTE:	Amministrazione	del	<u>Personale</u>	_
Alle	egati:					_
1	•					
2	•					
3	•					
4	•					
5	•					

Il Responsabile dell'Istruttoria Sig.ra Vitalia Saba

Il sottoscritto Direttore della struttura proponente, DICHIARA la presente proposta di deliberazione legittima, regolare sotto il profilo tecnico e contabile.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO Dott. Luciano Oppo



DELIBERAZIONE n°299 del 27/03/2013

OGGETTO: Pubblica selezione per l'attribuzione di incario	<u>chi</u>						
temporanei di Collaboratore Professionale Sanitario -							
<u>Infermiere - Cat. "D". Chiamata in servizio a ter</u>	oqn						
determinato di n. 12 infermieri dalla graduatoria di mer	<u>ito</u>						
approvata con deliberazione n. 905/2012.							
PROPOSTA N° IN DATA Servizio: Amministrazione del Personale							
RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Sig.ra Vitalia Saba IL DIRIGENTE: Dott. Luciano Oppo							

IL DIRETTORE GENERALE

VISTA la richiesta prot. N. 4350938 del 21.03.2013 con la quale il Direttore del Distretto Sanitario di Oristano e del Direttore del Servizio Professioni Sanitarie chiedono l'assunzione a tempo determinato di N. 12 (dodici) Collaboratori Professionali Sanitari - Infermiere - Cat. "D", al fine di potenziare le cure domiciliari e avviare il progetto "cure palliative";

VISTA la Circolare ARIS n. 5848 del 01.03.2013 con la quale viene chiarito che non rientrano nei vincoli di cui al D.L. 78/2010 le assunzioni a tempo determinato i cui oneri vengono coperti con specifici "fondi vincolati" e/o trasferimenti aggiuntivi da parte di altri soggetti pubblici (comunitari, statali o regionali) o privati, per la realizzazione di programmi o progetti dedicati;

RICHIAMATA la Deliberazione N. 905 del 05.10.2012, concernente l'approvazione della graduatoria di merito della Pubblica selezione per il conferimento di incarichi temporanei di Collaboratore Professionale Sanitario - Infermiere - Cat. "D";

RITENUTO, per le motivazioni suindicate, di dover provvedere all'assunzione in servizio a tempo determinato, per il

periodo di un anno, di n. 12 infermieri utilmente collocati nella graduatoria indicata in oggetto;

VISTA la L.R. n. 10/06;

VISTA la L.R. n. 3/09;

Con i pareri espressi dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario;

DELIBERA

Per i motivi esposti in premessa;

- 1. Di assumere in servizio, per i motivi specificati in premessa, con rapporto di lavoro a tempo determinato, per il periodo di un anno, con decorrenza giuridica ed economica dalla data di effettivo inizio del servizio, previa stipula del contratto individuale di lavoro, n. 12 infermieri utilmente classificatisi nella graduatoria di merito della Pubblica selezione per il conferimento di incarichi temporanei di Collaboratore Professionale Sanitario Infermiere Cat. "D" approvata con deliberazione n. 905 del 5.10.201;
- 2. di dare atto che la chiamata in servizio verrà effettuata seguendo l'ordine della graduatoria partendo dalla prima posizione attualmente utile e proseguendo fino al reclutamento a tempo determinato del dodicesimo concorrente;
- 3.di dare atto che i costi per il reclutamento del personale di cui sopra verranno imputati allo specifico finanziamento regionale vincolato di cui alle determinazioni della D.G.R. N.47/25 2010;
- 4. Di provvedere, con atto successivo, alla stipulazione del contratto individuale di lavoro, ai sensi dell'art.14 C.C.N.L. 02.09.95 del Comparto Sanità;
- 5.Di precisare che le disposizioni di chiamata a tempo determinato contenute nella presente deliberazione sostituiscono le precedenti assunte con deliberazione N. 167 del 15.02.2013;
- 6.Di trasmettere il presente atto al Servizio Amministrazione del Personale, al Servizio Bilancio per l'esecuzione degli atti correlati di competenza, al Direttore del Distretto Socio Sanitario di Oristano in qualità di responsabile del finanziamento relativo al progetto ADI e al Direttore del Servizio delle professioni Sanitarie;

IL DIRETTORE GENERALE Dott. Mariano Meloni

firma apposta

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO
Dott. ssa Maria Giovanna Porcu

IL DIRETTORE SANITARIO
Dr. Orlando Scintu

Il sottoscritto Responsabile del Servizio Affari Generali Legali certifica che la presente deliberazione verrà pubblicata nell'Albo Pretorio di questa Azienda dal 29/03/2013 al 12/04/2013

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI

Dr.ssa Antonina Daga
firma apposta